АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКУРСКОГО	 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2018 года № 8                                            с. Бакуры

О внесении адресов жилых домов
улицы Колхозная с. Бакуры
в Федеральную адресную
информационную  систему (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновской муниципальный район, сельское поселение Бакурское, село Бакуры,  улица Колхозная,  дом 13, в Федеральную адресную информационную систему (ФИАС).
2. Добавить жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновской муниципальный район, сельское поселение Бакурское, село Бакуры,  улица Колхозная,  дом 14, в Федеральную адресную информационную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Бакурского муниципального образования в сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бакурского
муниципального образования                                                  А.И.Котков